
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ
08 сентября 2023 год

п. Затеречный
№ 162

О переходе системы Навигатор на новый 2023-2024 учебный год

На основании приказа 0 0  АНГО СК от 15 сентября 2020 года № 201 
«Об организации работы дополнительного образования детей 
Ставропольского края».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному лицу (администратору) за организационно- 

методическое наполнение и сопровождение «Навигатора дополнительного 
образования детей в Ставропольском крае» на уровне МКОУ СОШ № 6 
Исаеву Набигулле Гасайниевичу, учителю физической культуры:

1.1. Подготовиться к переходу Навигатора на новый 2023-2024 учебный год 
и работе с системой в новом учебном году.

1.2. Проверить параметры всех групп в карточках всех действующих 
программ: заполнить очищенные поля, добавить во всех группах расписание 
на новый 2023/2024 учебный год.

1.3. Проверить параметры всех классов, в карточках всех действующих 
программ: заполнить очищенные поля, при необходимости актуализировать 
информацию во вкладке «Предметы».

1.4. Перевести обучающихся по многолетним программам в группу/класс 
следующего года обучения.

1.5. Актуализировать описание и оформление программ (если необходимо).
2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор 
МКОУ СОШ № 6 Доценко Н.И.

I


